
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 

Num. 
11 
51 
42 
35 
77 

197 
279 
83 

Cognome 
LUMINA NAZZARENO 
BENINI FILIPPO 
CAMERA IVAN 
MAMMI CRISTIAN 
PIACENTINI MATTEO 
PIEROPAN TOMMASO 
BIRTELE PAOLO 
LEASO MARCO 

Classe 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
5 

Diff 

6.083 
6.414 

21.553 
23.546 

1:04.271 
1 Giro 

DNF 

Tempo 
10:51.832 
10:57.915 
10:58.246 
11:13.385 
11:15.378 
11:56.103 
11:14.035 
5:35.045 

T. Migliore 
1:04.377 
1:05.182 
1:05.218 
1:06.507 
1:06.427 
1:09.907 
1:04.665 
1:05.210 

Media 
72,697 
71,799 
71,759 
70,369 
70,453 
66,946 
72,373 
71,768 

Nel G. 
5 
6 
3 
10 
4 
3 
7 
5 

Karting Club 
BG – TEAM POLINI 
LEONARDO – TEAM GP 
KIWI CHIERI - FALC RACING TEAM 
BG – MAMMIS RACING TEAM 
LONIGO – TEAM DUEPERCENTO 
BROGLIANO VNR ELABORAZIONI 
VAI PIANO CHE HO PAURA-BARONE R.T. 
LONIGO -. TEAM DUEPERCENTO 

Mezzo 
VESPA POLINI 
VESPA 135 
VESPA 
VESPA POLINI 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 

Pt. 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
6.083 

Velocità  Media 
71,798 

Miglior tempo sul giro 
1:04.377 

Velocità Migliore 
72,697 

Giro Migliore di 
11 - LUMINA NAZZARENO 

Stampato: 12/06/2016 15.05.47 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 3a prova 
VESPA 135 2T 
Gara 1 
Gara (10 Giri) Iniziato a 14:52:43 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 
12/06/2016 14:52 

RISULTATI

Ora Inizio: 14.52                               Esposizione: _____Ora Fine:   15.05


